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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring og adskillelse af fødevarer
samt måling af temperaturer. Faciliteter til hygiejnisk håndvask
og tørring af hænder. Gennemgået procedure for indfrysning af
fisk.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Indvendig i køleenheder, under inventar, kølerum,
barkøleskabe, opvaskemaskiner.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes i god stand.
Følgende er konstateret: Gulv mellem køkken og opvaskelokale
fremstår med et stort hul, hvor der samler sig skidt. Yderligere
er der flere mindre huller i gulvet i opvaskelokalet. Væg ved
anretterbord og bar fremstår med ru overflade, der ikke kan
gøres ren - der er derfor ansamlinger af fedt og madrester. Væg
ved køleboks og opbevaring af tørvarer fremstår med afskallet
maling, der kan drysse og væggen på den anden side af
køleboksen er med ubehandlede gipsplader.
Billededokumentation haves. Virksomheden har d. 03.03.2022
noteret i vedligeholdelsesplan at 'hul i gulvet' skal udbedres,
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men dette er stadig ikke udført.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og
nedkøling fra oktober 2022 til nu.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for syltning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


